A execução do objeto contratual seguirá o seguinte cronograma:  

Etapa Data

Retomada da prestação dos serviços 07/04/2025

Conclusão da prestação dos serviços 06/12/2025

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1. O valor total da contratação passará a ser de R$ 87.455,22 (oitenta e sete mil quatrocentos e
cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos), com efeitos financeiros a partir de 7 de junho de 2024, conforme
tabela abaixo:

Item Especificação CATSER Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1

Higienização, separação,
ordenação, digitalização e
upload em rede interna de